
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 64950946

Data publicarii	06.01.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.293,70 RON - 4.293,70 RON

Descriere: 1.DOMESTOS 750ML WC PINE MOUNTAIN FRESH 140X6,18=865,20 LEI, 2.DET.PARDOSELI 1L FLO SPANISH POMELO 150X7,29=1093,50 LEI, 3.DEZINFECTANT ASEVI GERPOSTAR PLUS 1L 100X11,10=1110,00 LEI, 4.BURETI VASE EPACK GALBENI 5/SET 50X4,55=227,50 LEI, 5.SACI 35L HDPE NEGRI.30/ROLA 200X3,15=630,00 LEI, 6.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 50X7,35=367,50 LEI.
